ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND        Kon Rẫy, ngày      tháng     năm 2023

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi)

Thực hiện Nghị Quyết số 170/NQ-CP ngày 31/12/2022 của Chính phủ và

Kế hoạch số 335/KH-UBND ngày 13/02/2023 của UBND tỉnh về việc tổ chức

lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi);

Căn cứ Kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 17/02/2023 của UBND huyện

Kon Rẫy về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa

đổi), UBND huyện Kon Rẫy thông báo và kính mời:

1. Thành phần tham dự:

- Thường trực HĐND huyện, lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo các Ban xây dựng đảng, VP Huyện ủy.

- Đại diện lãnh đạo UBMT Tổ quốc Việt Nam huyện.

- Đại diện lãnh đạo các ngành đoàn thể huyện.

- Đại diện các cơ quan, đơn vị,

- Đại diện lãnh đạo HĐND, UBND, UBMT TQ, cán bộ địa chính và nhân

dân các xã, thị trấn.

(có danh sách kèm theo)

2. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 08h00, ngày 10/03/2023 tại phòng họp

tầng 1, Hội trường trung tâm Chính trị - Hành chính huyện.

3. Nội dung: Tổ chức lấy ý kiến Nhân dân và cán bộ, công chức, người

lao động tại các cơ quan, đơn vị về dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi).

* Lưu ý:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, Văn phòng HĐND-UBND

huyện phối hợp chuẩn bị tài liệu, cán bộ phục vụ và các nội dung liên quan.

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện phối hợp

chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị.

UBND huyện thông báo và kính mời cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian và

tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

DANH SÁCH THAM GIA HỘI NGHỊ LẤY Ý KIẾN

 GÓP Ý DỰ THẢO LUẬT ĐẤT ĐAI (SỬA ĐỔI)

STT Tên đơn vị Số lượng Ghi chú

I. Đại diện HĐND, UBND cấp huyện, xã; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam cấp huyện xã và các tổ chức chính trị - xã hội ...:

01  Thường trực HĐND huyện

02 Lãnh đạo UBND huyện

03 UBMT TQVN huyện

04 Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Ban Tổ chức

Huyện ủy, Ban Dân vận Huyện ủy,

UBKT Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy,

05

05 Các Ban HĐND huyện 03

06 Các Hội: Nông dân, liên hiệp Phụ nữ;

Liên đoàn lao động huyện; Huyện đoàn;

Cựu chiến binh; Người cao tuổi

06

07 Hội Chữ thập đỏ 01

08 Thị trấn Đăk Rve (HĐND, UBND, UBMT

TQ VN, cán bộ địa chính thị trấn; đại

diện Nhân dân, cơ sở SXKD: 05 người)

09

09 Xã Đăk Pne (HĐND, UBND, UBMT TQ

VN, cán bộ địa chính xã; đại diện Nhân

dân, cơ sở SXKD: 04 người)

08

10 Xã Tân Lập (HĐND, UBND, UBMT TQ

VN, cán bộ địa chính xã; đại diện Nhân

dân, cơ sở SXKD: 05 người)

09

11 Xã Đăk Ruồng (HĐND, UBND, UBMT

TQ VN xã; đại diện các Nhân dân, cơ sở

SXKD: 05 người)

09

12 Xã Đăk Kôi (HĐND, UBND, UBMT TQ

VN, cán bộ địa chính xã; đại diện Nhân

dân, cơ sở SXKD: 04 người)

08

13 Xã Đăk Tơ Lung (HĐND, UBND, UBMT

TQ VN, cán bộ địa chính xã; đại diện

Nhân dân, cơ sở SXKD: 05 người)

09

14 Xã Đăk Tờ Re (HĐND, UBND, UBMT

TQ VN, cán bộ địa chính xã; đại diện

Nhân dân, cơ sở SXKD: 05 người)

09

II. Các đơn vị trực thuộc UBND huyện:

01 Phòng Tài chính - Kế hoạch 1

02 Phòng Kinh tế - Hạ tầng 1

03 Phòng Tài nguyên và Môi trường

(Trưởng Phòng, Phó phòng và chuyên

viên phụ trách lĩnh vực)

3 Tổ trưởng

tổ thư ký

04 Phòng Dân tộc 1

05 Phòng Tư pháp (Trưởng phòng và chuyên

viên)

2

06 Phòng Nông nghiệp và PTNT 1

07 Phòng Y Tế 1

08 Phòng Lao động TB&XH 1

09 Phòng Văn hóa - Thông tin 1

10 Phòng Thanh tra 1

11 Phòng Giáo dục và Đào tạo 1

12 Phòng Nội vụ 1

13 Trung tâm Môi trường và DVĐT 1

14 Trung Tâm Văn hóa-TT-DL và TT  1

15 Trung tâm GDNN-GDTX huyện 1

16 Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện 1

17 Trung tâm Y Tế 1

18 Ban QL Dự án Đầu tư xây dựng huyện 1

19 Ban QL Rừng phòng hộ 1

20 Công ty TNHH MVT Lâm nghiệp huyện 1

21 Chi cục thống kê 1

22 Chi nhánh Văn phòng ĐK đất đai huyện

(Giám đốc và nhân viên)

2 Thành

viên Tổ

thư ký

23 Hạt Kiểm lâm huyện 1

24 Bảo hiểm xã hội huyện 1

25 Kho bạc Nhà nước huyện 1

26 Văn phòng HĐND-UBND huyện 2 Thành

viên Tổ

thư ký

27 Trường PT DTNT huyện 1

28 Trường THPT Chu Văn An 1

III. Các cơ quan, đơn vị khác trên địa bàn huyện:

01 Viện Kiểm sát Nhân dân huyện 1

02 Tòa án Nhân dân huyện 1

03 Chi cục Thi hành án dân sự huyện 1

04 Bưu điện huyện 1

05 Trung tâm Viễn thông huyện 1

06 Điện lực huyện 1

07 Ngân hàng chính sách xã hội huyện 1

08 Ngân hàng Agribank huyện 1

09 Chi cục Thuế khu vực số 01 (Đại diện

lãnh đạo và nhân viên)

2

10 BCH Quân sự huyện 1

11 Công an huyện 1

* Đề nghị UBND xã, thị trấn thông báo và mời các thành của địa phương biết,

tham dự. Tổng hợp danh sách gửi về Phòng TN-MT trước 14h00 ngày

09/3/2023.

* Danh sách trên gồm: 123 đại biểu.

		2023-03-07T15:46:25+0700

		2023-03-07T15:54:44+0700

		2023-03-07T15:54:44+0700

		2023-03-07T15:54:44+0700

		2023-03-07T15:54:44+0700